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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО ВОЛГГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 06.07.2023 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: О. И. Корсакова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. А. Сущук
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. В. Штепо
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Бакаева
(И.О. Фамилия)

С. В. Левкин
(И.О. Фамилия)

Н. Л. Баранова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Ермолаева
(И.О. Фамилия)

В. С. Сергеев
(И.О. Фамилия)

С. И. Давыдов
(И.О. Фамилия)

В. В. Александров
(И.О. Фамилия)

Д. Ю. Новиков
(И.О. Фамилия)

Э. Ю. Реутова
(И.О. Фамилия)

О. В. Парамонова
(И.О. Фамилия)

М. В. Дегтяренко
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Захаров
(И.О. Фамилия)

А. В. Запорощенко
(И.О. Фамилия)

А. Н. Красильников
(И.О. Фамилия)

Т. В. Румянцева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Белякова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Дербенцева
(И.О. Фамилия)

Т. Ю. Корсакова
(И.О. Фамилия)
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Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 06.07.2023 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 326 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
326 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдуллаева Марина Фейти кызы 86%
2. Абдурахманова Мадина Салмановна 100%
3. Абдурахманова Ольга 85%
4. Абраамян Лусинэ Кареновна 100%
5. Абрамян Ангелина Игоревна 100%
6. Абузярова Юлия Ильдаровна 98%
7. Авдояна Хатуна Амеевна 96%
8. Аверков Василий Петрович 97%
9. Аврамова Екатерина Николаевна 98%

10. Алексеенко Юлия Андреевна 96%
11. Алешина Полина Дмитриевна 85%
12. Алибуттаев Юсуп Рамазанович 97%
13. Алишбиева Зарема Салмановна 97%
14. Алмусаддар Ахмед И Р 77%
15. Андреева Ангелина Александровна 95%
16. Армейская Анастасия Александровна 96%
17. Архипова Анна Юрьевна 100%
18. Архипова Елена Алексеевна 95%
19. Аушева Хава Гирихановна 98%
20. Ахмедов Акиф Русланович 95%
21. Ахмедов Сулейман Алиевич 96%
22. Ахмедова Иман Усмановна 98%
23. Ахмедова Мехринисо Дониёровна 100%
24. Бабичева Александра Сергеевна 98%
25. Баксараев Павел Сергеевич 98%
26. Банько Анастасия Романовна 100%
27. Барканова Ольга Александровна 90%
28. Батчаев Карим Канаматович 100%
29. Башленко Анастасия Васильевна 97%
30. Березовская Кристина Алексеевна 97%
31. Беспалов Владимир Андреевич 97%
32. Бирюков Михаил Валерьевич 85%
33. Бирюкова Алёна Александровна 83%
34. Бирюкова Анна Григорьевна 97%
35. Бирюкова Полина Андреевна 96%
36. Благадырев Кирилл Андреевич 98%
37. Блинникова Виктория Владимировна 98%
38. Богданов Алексей Евгеньевич 97%
39. Бокова Алина Олеговна 98%
40. Болеева Юлия Константиновна 88%
41. Борисов Владислав Игоревич 81%
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42. Бородина Алина Дмитриевна 100%
43. Брежнева Эльвира Алексеевна 100%
44. Брук Яна Олеговна 95%
45. Бударин Олег Викторович 83%
46. Буров Кирилл Алексеевич 100%
47. Бюрнаева Заяна Владимировна 97%
48. Ваулина Анна Дмитриевна 100%
49. Величко Валерия Игоревна 91%
50. Верговская Елена Александровна 98%
51. Весова Ксения Юрьевна 98%
52. Волкова Анастасия Олеговна 87%
53. Гавриленко Евгений Владимирович 100%
54. Гаджиева Зариш Ширвановна 93%
55. Галичкина Юлия Вячеславовна 92%
56. Геворгян Арсен Манвелович 100%
57. Гегия Ксения Олеговна 96%
58. Германова Валерия Игоревна 100%
59. Гермашев Николай Дмитриевич 98%
60. Гермашева Полина Матвеевна 98%
61. Гишларкаева Марьям Ерагыевна 97%
62. Глашкова Дарья Игоревна 96%
63. Глушеня Владислав Сергеевич 98%
64. Головач Кирилл Владимирович 100%
65. Гончаров Артём Александрович 98%
66. Горбачева Мария Сергеевна 100%
67. Григорьева Ольга Валерьевна 100%
68. Гринько Олеся Александровна 100%
69. Гусева Дарья Максимовна 100%
70. Гусева Мария Алексеевна 100%
71. Демкин Владислав Вячеславович 98%
72. Демященкова Анастасия Олеговна 100%
73. Джамалова Патимат Гасановна 100%
74. Джамуев Адам Исаевич 97%
75. Диулина Эвелина Петровна 100%
76. Доброноженко Валерия Вячеславовна 97%
77. Донскова Алёна Михайловна 97%
78. Дудина Екатерина Николаевна 100%
79. Дудыкин Евгений Романович 100%
80. Евдакимова Дарья Александровна 98%
81. Елецкая Светлана Сергеевна 97%
82. Елина Наталья Вячеславовна 100%
83. Елисеева Оксана Владимировна 100%
84. Емельянов Николай Дмитриевич 98%
85. Емельянова Анна Алексеевна 98%
86. Емцова Юлия Михайловна 98%
87. Ермакова Инна Андреевна 98%
88. Ефимова Елизавета Витальевна 98%
89. Железкина Анастасия Ивановна 100%
90. Желтова Евгения Евгеньевна 98%
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91. Жукавина Юлия Андреевна 93%
92. Заикина Дарья Андреевна 100%
93. Заиченко Екатерина Николаевна 97%
94. Зарбалиев Ильгам Тегеран оглы 73%
95. Захарова Анастасия Валентиновна 100%
96. Зеленкина Анна Сергеевна 93%
97. Землякова Мария Алексеевна 98%
98. Зимина Полина Анатольевна 100%
99. Злобина Ксения Евгеньевна 98%

100. Зрянина Анна Сергеевна 97%
101. Иванов Илья Алексеевич 97%
102. Исагаджиева Саида Абдулбариевна 96%
103. Исаева Камила Маратовна 96%
104. Итальев Сергей Олегович 98%
105. Калмыкова Вероника Константиновна 98%
106. Кантаев Эзир-Али Одильбекович 100%
107. Карапетян Армине Вагаршаковна 100%
108. Карасева Дарья Олеговна 100%
109. Каргин Кирилл Денисович 98%
110. Карпова Екатерина Алексеевна 90%
111. Карпова Юлия Геннадьевна 91%
112. Касаткина Валентина Валерьевна 97%
113. Кефер Анастасия Владимировна 98%
114. Кийков Евгений Игорьевич 97%
115. Киктева Ольга Сергеевна 100%
116. Киреева Мария Олеговна 97%
117. Кириллова Евгения Александровна 100%
118. Кирсанов Илья Васильевич 98%
119. Клеева Анастасия Анатольевна 98%
120. Климентова Мария Андреевна 100%
121. Ковалева Надежда Андреевна 97%
122. Ковтун Маргарита Андреевна 97%
123. Кода Денис Сергеевич 97%
124. Кокина Наталья Вячеславовна 92%
125. Кокусов Андрей Александрович 98%
126. Колтавскова Жанна Игоревна 100%
127. Кондраткова Лия Юрьевна 100%
128. Кондрашова Яна Владимировна 98%
129. Коновалова Софья Олеговна 97%
130. Копаева Екатерина Сергеевна 100%
131. Коренченко Екатерина Анатольевна 100%
132. Королёва Галина Эдуардовна 97%
133. Костроченко Татьяна Александровна 98%
134. Костюченко Мария Сергеевна 100%
135. Котельникова Наталия Алексеевна 96%
136. Кочукова Кристина Павловна 98%
137. Кошляк Анна Владимировна 100%
138. Крамаренко Никита Алексеевич 98%
139. Круглякова Марина Витальевна 93%
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140. Кудрявцев Дмитрий Александрович 98%
141. Кузнецов Данил Сергеевич 97%
142. Кузнецов Родион Павлович 98%
143. Кулютникова Елена Константиновна 97%
144. Кусраева Кристина Ивановна 95%
145. Кучинская Эльвира Владимировна 92%
146. Лантратова Екатерина Александровна 100%
147. Лемешев Николай Петрович 100%
148. Ливашкина Злата Сергеевна 100%
149. Лиджиева Алина Хонгоровна 95%
150. Ломакина Татьяна Ивановна 95%
151. Лунева Влада Алексеевна 100%
152. Макарова Вера Сергеевна 98%
153. Малышева Юлия Сергеевна 91%
154. Манаенков Михаил Романович 96%
155. Манцаева Элзята Александровна 98%
156. Маркарян Мэри Шаваршовна 100%
157. Масаева Алисат Султановна 91%
158. Маслакова Анастасия Викторовна 95%
159. Матюшенко Александр Александрович 98%
160. Машкова Ирина Михайловна 98%
161. Меликян Аветис Аветисович 97%
162. Мешкова Виктория Дмитриевна 100%
163. Миклаш Дарья Сергеевна 100%
164. Минаева Яна Николаевна 100%
165. Миронова Александра Андреевна 98%
166. Михайлова Алена Эдуардовна 96%
167. Мовсисян Нелли Саргисовна 78%
168. Мокрова Екатерина Васильевна 98%
169. Морозов Александр Васильевич 98%
170. Муктарова Айгуль Квайдулаевна 96%
171. Мурашкин Александр Андреевич 96%
172. Мусахаева Олеся Александровна 100%
173. Мучкаева Гиляна Батаевна 98%
174. Нагаева Зарина Артуровна 97%
175. Назаров Дмитрий Владимирович 96%
176. Накостхоева Мадина Беслановна 98%
177. Неурова Дарья Михайловна 97%
178. Николаев Антон Игорьевич 98%
179. Нилова Анастасия Александровна 100%
180. Облицова Ульяна Сергеевна 100%
181. Обрязчикова Валерия Юрьевна 98%
182. Омаржанова Зулхужат Османовна 100%
183. Опрятин Роман Владимирович 97%
184. Орехова Анастасия Викторовна 100%
185. Осауленко Анастасия Сергеевна 100%
186. Паренькова Валентина Сергеевна 100%
187. Паршикова Екатерина Игоревна 100%
188. Переходнова Татьяна Валерьевна 100%
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189. Перимова Ангелина Евгеньевна 100%
190. Пешкурова Ирина Алексеевна 98%
191. Пилипенко Артем Романович 97%
192. Подолин Владислав Игоревич 98%
193. Половинко Денис Евгеньевич 100%
194. Поляков Денис Константинович 97%
195. Полякова Екатерина Евгеньевна 98%
196. Пономарева Анастасия Романовна 100%
197. Понт-Оглы Яна Александровна 100%
198. Попова Марина Михайловна 96%
199. Поповичев Евгений Валерьевич 98%
200. Потибенко Анастасия Васильевна 97%
201. Пояркова Валерия Станиславовна 98%
202. Прохорова Валентина Алексеевна 98%
203. Прядко Андрей Олегович 93%
204. Пряхина Ольга Алексеевна 98%
205. Пуршев Иван Александрович 98%
206. Пуховникова Олеся Павловна 100%
207. Пучкова Олеся Александровна 98%
208. Пыльнев Александр Сергеевич 98%
209. Расулова Айгюн Айдын кызы 98%
210. Рахматуллина Алия Раисовна 95%
211. Резинкина Ольга Викторовна 98%
212. Ремнев Дмитрий Сергеевич 100%
213. Решетова Алена Геннадьевна 97%
214. Рогачева Алёна Сергеевна 97%
215. Романченко Анна Сергеевна 100%
216. Руденко Полина Игоревна 100%
217. Саблина Екатерина Александровна 97%
218. Савинова Алина Николаевна 100%
219. Савиновских Анастасия Дмитриевна 100%
220. Савостова Екатерина Алексеевна 98%
221. Савчук Андрей Анатольевич 92%
222. Салтанова Тамара Дмитриевна 97%
223. Сальникова Дарина Михайловна 96%
224. Сапрыкин Аким Алексеевич 98%
225. Сапрыкина Марина Александровна 98%
226. Сарип Алина Ринатовна 98%
227. Сарычева Дарья Михайловна 97%
228. Сафонова Виктория Владимировна 100%
229. Семёнов Никита Владимирович 98%
230. Семёнова Арина Сергеевна 96%
231. Семенцова Екатерина Геннадьевна 98%
232. Сенченко Анастасия Ивановна 96%
233. Сергеева Анна Юрьевна 100%
234. Серебрякова Виктория Игоревна 98%
235. Серова Виталина Александровна 98%
236. Сиверская София Сергеевна 85%
237. Сижажев Тимур Казбекович 96%
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238. Симакина Варвара Анатольевна 100%
239. Симонов Иван Константинович 97%
240. Сичкарь Полина Евгеньевна 98%
241. Скутанова Наталья Васильевна 98%
242. Смолина Анастасия Алексеевна 100%
243. Соколова Ольга Алексеевна 100%
244. Солодилова Алина Владиславовна 100%
245. Солодов Евгений Владиславович 100%
246. Стенькина Екатерина Александровна 98%
247. Стецук Алексей Дмитриевич 80%
248. Столбунова Яна Алексеевна 100%
249. Сторчак Ольга Дмитриевна 100%
250. Султанова Юлия Алексеевна 98%
251. Сумцев Антон Сергеевич 100%
252. Талибова Зарифа Азефовна 97%
253. Тернова Алевтина Сергеевна 98%
254. Терская Юлия Александровна 100%
255. Тихонов Даниил Дмитриевич 96%
256. Тишкова Анастасия Витальевна 97%
257. Ткач Вадим Витальевич 100%
258. Ткачева Татьяна Владимировна 98%
259. Третьякова Татьяна Игоревна 98%
260. Троилина Елизавета Олеговна 85%
261. Трубников Юрий Алексеевич 98%
262. Тюряков Юрий Павлович 96%
263. Убушиев Игорь Андреевич 100%
264. Ульянова Анастасия Владимировна 81%
265. Умнова Александра Романовна 98%
266. Умрихина Дарья Игоревна 88%
267. Фатнев Евгений Александрович 100%
268. Фиронов Максим Сергеевич 97%
269. Фирсова Виктория Евгеньевна 100%
270. Фоминичева Анна Игоревна 97%
271. Фролова Юлия Денисовна 100%
272. Хадижалов Гаджи Хирамагомедович 100%
273. Хайбулина Рената Рустамовна 100%
274. Хамитова Индира Айтугановна 100%
275. Хаммад Рами Юсефович 91%
276. Хатиева Мархет Арслановна 98%
277. Хлестунова Анна Юрьевна 98%
278. Хо Чи Линх Линх 93%
279. Хунарикова Карина Умаровна 98%
280. Хунарикова Мадина Умаровна 98%
281. Цветкова Анастасия Андреевна 100%
282. Цыганцева Елена Дмитриевна 100%
283. Чекалова Анастасия Руслановна 97%
284. Челышева Марина Игоревна 100%
285. Чемурзиева Эльза Адамовна 96%
286. Чепенко Татьяна Аркадьевна 98%
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287. Черенкова Альбина Евгеньевна 100%
288. Черников Виктор Максимович 98%
289. Черницына Виктория Валерьевна 100%
290. Чернов Сергей Александрович 100%
291. Чернова Дарья Сергеевна 100%
292. Чернышев Артём Валерьевич 96%
293. Чиркова Екатерина Левоновна 98%
294. Шайлиева Индира Расуловна 100%
295. Шаповалова Дарья Дмитриевна 100%
296. Шахбазова Амина Камалдиевна 100%
297. Шашкова Анастасия Александровна 98%
298. Швец Ксения Евгеньевна 100%
299. Шеина Мария Александровна 97%
300. Шелякина Софья Александровна 100%
301. Шембеков Семен Витальевич 100%
302. Широков Максим Алексеевич 100%
303. Широкова Валентина Михайловна 98%
304. Широкова Татьяна Александровна 98%
305. Штрыкунова Юлия Андреевна 100%
306. Щербакова Ирина Владимировна 100%
307. Щукина Валерия Владимировна 98%
308. Эль-Аит Далаль Фирассовна 98%
309. Энгель Александр Александрович 98%
310. Эфендиев Дмитрий Александрович 98%
311. Яшарова Элиза Идирисовна 100%
312. Скрыпник Мария Константиновна 66%
313. Гусейнли Лала Расим кызы 65%
314. Чесноков Владислав Андреевич 63%
315. Абдуллаева Диана Фейти кызы 63%
316. Каххоров Гулбиддин Хикматович 61%
317. Дормадихин Родион Владимирович 58%
318. Еременко Иван Сергеевич 52%
319. Сарходжаев Азамат 52%
320. Батырова Гульшен Батыровна 48%
321. Абара Фаисал Абдулхамид 43%
322. Абдулхатова Суманоро Абдулазизовна 42%
323. Эргашев Мухаммадали Джаъфаралиевич 38%
324. Гегамян Текгине Грачиковна 37%
325. Уббиева Насиба Абдурашид кизи 36%
326. Аль-Сулайман Халид Ихлаййил Шихан 35%

Дополнительная информация о проведении этапа: В 10:40 на нескольких компьютерах 
появлялась ошибка сетевого соединения, которая длилась до 3 минут и не оказала 
существенного влияния на ответы и результаты аккредитуемых.

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело

Решение:
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1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдуллаева Марина Фейти кызы Сдано
2. Абдурахманова Мадина Салмановна Сдано
3. Абдурахманова Ольга Сдано
4. Абраамян Лусинэ Кареновна Сдано
5. Абрамян Ангелина Игоревна Сдано
6. Абузярова Юлия Ильдаровна Сдано
7. Авдояна Хатуна Амеевна Сдано
8. Аверков Василий Петрович Сдано
9. Аврамова Екатерина Николаевна Сдано

10. Алексеенко Юлия Андреевна Сдано
11. Алешина Полина Дмитриевна Сдано
12. Алибуттаев Юсуп Рамазанович Сдано
13. Алишбиева Зарема Салмановна Сдано
14. Алмусаддар Ахмед И Р Сдано
15. Андреева Ангелина Александровна Сдано
16. Армейская Анастасия Александровна Сдано
17. Архипова Анна Юрьевна Сдано
18. Архипова Елена Алексеевна Сдано
19. Аушева Хава Гирихановна Сдано
20. Ахмедов Акиф Русланович Сдано
21. Ахмедов Сулейман Алиевич Сдано
22. Ахмедова Иман Усмановна Сдано
23. Ахмедова Мехринисо Дониёровна Сдано
24. Бабичева Александра Сергеевна Сдано
25. Баксараев Павел Сергеевич Сдано
26. Банько Анастасия Романовна Сдано
27. Барканова Ольга Александровна Сдано
28. Батчаев Карим Канаматович Сдано
29. Башленко Анастасия Васильевна Сдано
30. Березовская Кристина Алексеевна Сдано
31. Беспалов Владимир Андреевич Сдано
32. Бирюков Михаил Валерьевич Сдано
33. Бирюкова Алёна Александровна Сдано
34. Бирюкова Анна Григорьевна Сдано
35. Бирюкова Полина Андреевна Сдано
36. Благадырев Кирилл Андреевич Сдано
37. Блинникова Виктория Владимировна Сдано
38. Богданов Алексей Евгеньевич Сдано
39. Бокова Алина Олеговна Сдано
40. Болеева Юлия Константиновна Сдано
41. Борисов Владислав Игоревич Сдано
42. Бородина Алина Дмитриевна Сдано
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43. Брежнева Эльвира Алексеевна Сдано
44. Брук Яна Олеговна Сдано
45. Бударин Олег Викторович Сдано
46. Буров Кирилл Алексеевич Сдано
47. Бюрнаева Заяна Владимировна Сдано
48. Ваулина Анна Дмитриевна Сдано
49. Величко Валерия Игоревна Сдано
50. Верговская Елена Александровна Сдано
51. Весова Ксения Юрьевна Сдано
52. Волкова Анастасия Олеговна Сдано
53. Гавриленко Евгений Владимирович Сдано
54. Гаджиева Зариш Ширвановна Сдано
55. Галичкина Юлия Вячеславовна Сдано
56. Геворгян Арсен Манвелович Сдано
57. Гегия Ксения Олеговна Сдано
58. Германова Валерия Игоревна Сдано
59. Гермашев Николай Дмитриевич Сдано
60. Гермашева Полина Матвеевна Сдано
61. Гишларкаева Марьям Ерагыевна Сдано
62. Глашкова Дарья Игоревна Сдано
63. Глушеня Владислав Сергеевич Сдано
64. Головач Кирилл Владимирович Сдано
65. Гончаров Артём Александрович Сдано
66. Горбачева Мария Сергеевна Сдано
67. Григорьева Ольга Валерьевна Сдано
68. Гринько Олеся Александровна Сдано
69. Гусева Дарья Максимовна Сдано
70. Гусева Мария Алексеевна Сдано
71. Демкин Владислав Вячеславович Сдано
72. Демященкова Анастасия Олеговна Сдано
73. Джамалова Патимат Гасановна Сдано
74. Джамуев Адам Исаевич Сдано
75. Диулина Эвелина Петровна Сдано
76. Доброноженко Валерия Вячеславовна Сдано
77. Донскова Алёна Михайловна Сдано
78. Дудина Екатерина Николаевна Сдано
79. Дудыкин Евгений Романович Сдано
80. Евдакимова Дарья Александровна Сдано
81. Елецкая Светлана Сергеевна Сдано
82. Елина Наталья Вячеславовна Сдано
83. Елисеева Оксана Владимировна Сдано
84. Емельянов Николай Дмитриевич Сдано
85. Емельянова Анна Алексеевна Сдано
86. Емцова Юлия Михайловна Сдано
87. Ермакова Инна Андреевна Сдано
88. Ефимова Елизавета Витальевна Сдано
89. Железкина Анастасия Ивановна Сдано
90. Желтова Евгения Евгеньевна Сдано
91. Жукавина Юлия Андреевна Сдано
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92. Заикина Дарья Андреевна Сдано
93. Заиченко Екатерина Николаевна Сдано
94. Зарбалиев Ильгам Тегеран оглы Сдано
95. Захарова Анастасия Валентиновна Сдано
96. Зеленкина Анна Сергеевна Сдано
97. Землякова Мария Алексеевна Сдано
98. Зимина Полина Анатольевна Сдано
99. Злобина Ксения Евгеньевна Сдано

100. Зрянина Анна Сергеевна Сдано
101. Иванов Илья Алексеевич Сдано
102. Исагаджиева Саида Абдулбариевна Сдано
103. Исаева Камила Маратовна Сдано
104. Итальев Сергей Олегович Сдано
105. Калмыкова Вероника Константиновна Сдано
106. Кантаев Эзир-Али Одильбекович Сдано
107. Карапетян Армине Вагаршаковна Сдано
108. Карасева Дарья Олеговна Сдано
109. Каргин Кирилл Денисович Сдано
110. Карпова Екатерина Алексеевна Сдано
111. Карпова Юлия Геннадьевна Сдано
112. Касаткина Валентина Валерьевна Сдано
113. Кефер Анастасия Владимировна Сдано
114. Кийков Евгений Игорьевич Сдано
115. Киктева Ольга Сергеевна Сдано
116. Киреева Мария Олеговна Сдано
117. Кириллова Евгения Александровна Сдано
118. Кирсанов Илья Васильевич Сдано
119. Клеева Анастасия Анатольевна Сдано
120. Климентова Мария Андреевна Сдано
121. Ковалева Надежда Андреевна Сдано
122. Ковтун Маргарита Андреевна Сдано
123. Кода Денис Сергеевич Сдано
124. Кокина Наталья Вячеславовна Сдано
125. Кокусов Андрей Александрович Сдано
126. Колтавскова Жанна Игоревна Сдано
127. Кондраткова Лия Юрьевна Сдано
128. Кондрашова Яна Владимировна Сдано
129. Коновалова Софья Олеговна Сдано
130. Копаева Екатерина Сергеевна Сдано
131. Коренченко Екатерина Анатольевна Сдано
132. Королёва Галина Эдуардовна Сдано
133. Костроченко Татьяна Александровна Сдано
134. Костюченко Мария Сергеевна Сдано
135. Котельникова Наталия Алексеевна Сдано
136. Кочукова Кристина Павловна Сдано
137. Кошляк Анна Владимировна Сдано
138. Крамаренко Никита Алексеевич Сдано
139. Круглякова Марина Витальевна Сдано
140. Кудрявцев Дмитрий Александрович Сдано
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141. Кузнецов Данил Сергеевич Сдано
142. Кузнецов Родион Павлович Сдано
143. Кулютникова Елена Константиновна Сдано
144. Кусраева Кристина Ивановна Сдано
145. Кучинская Эльвира Владимировна Сдано
146. Лантратова Екатерина Александровна Сдано
147. Лемешев Николай Петрович Сдано
148. Ливашкина Злата Сергеевна Сдано
149. Лиджиева Алина Хонгоровна Сдано
150. Ломакина Татьяна Ивановна Сдано
151. Лунева Влада Алексеевна Сдано
152. Макарова Вера Сергеевна Сдано
153. Малышева Юлия Сергеевна Сдано
154. Манаенков Михаил Романович Сдано
155. Манцаева Элзята Александровна Сдано
156. Маркарян Мэри Шаваршовна Сдано
157. Масаева Алисат Султановна Сдано
158. Маслакова Анастасия Викторовна Сдано
159. Матюшенко Александр Александрович Сдано
160. Машкова Ирина Михайловна Сдано
161. Меликян Аветис Аветисович Сдано
162. Мешкова Виктория Дмитриевна Сдано
163. Миклаш Дарья Сергеевна Сдано
164. Минаева Яна Николаевна Сдано
165. Миронова Александра Андреевна Сдано
166. Михайлова Алена Эдуардовна Сдано
167. Мовсисян Нелли Саргисовна Сдано
168. Мокрова Екатерина Васильевна Сдано
169. Морозов Александр Васильевич Сдано
170. Муктарова Айгуль Квайдулаевна Сдано
171. Мурашкин Александр Андреевич Сдано
172. Мусахаева Олеся Александровна Сдано
173. Мучкаева Гиляна Батаевна Сдано
174. Нагаева Зарина Артуровна Сдано
175. Назаров Дмитрий Владимирович Сдано
176. Накостхоева Мадина Беслановна Сдано
177. Неурова Дарья Михайловна Сдано
178. Николаев Антон Игорьевич Сдано
179. Нилова Анастасия Александровна Сдано
180. Облицова Ульяна Сергеевна Сдано
181. Обрязчикова Валерия Юрьевна Сдано
182. Омаржанова Зулхужат Османовна Сдано
183. Опрятин Роман Владимирович Сдано
184. Орехова Анастасия Викторовна Сдано
185. Осауленко Анастасия Сергеевна Сдано
186. Паренькова Валентина Сергеевна Сдано
187. Паршикова Екатерина Игоревна Сдано
188. Переходнова Татьяна Валерьевна Сдано
189. Перимова Ангелина Евгеньевна Сдано
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190. Пешкурова Ирина Алексеевна Сдано
191. Пилипенко Артем Романович Сдано
192. Подолин Владислав Игоревич Сдано
193. Половинко Денис Евгеньевич Сдано
194. Поляков Денис Константинович Сдано
195. Полякова Екатерина Евгеньевна Сдано
196. Пономарева Анастасия Романовна Сдано
197. Понт-Оглы Яна Александровна Сдано
198. Попова Марина Михайловна Сдано
199. Поповичев Евгений Валерьевич Сдано
200. Потибенко Анастасия Васильевна Сдано
201. Пояркова Валерия Станиславовна Сдано
202. Прохорова Валентина Алексеевна Сдано
203. Прядко Андрей Олегович Сдано
204. Пряхина Ольга Алексеевна Сдано
205. Пуршев Иван Александрович Сдано
206. Пуховникова Олеся Павловна Сдано
207. Пучкова Олеся Александровна Сдано
208. Пыльнев Александр Сергеевич Сдано
209. Расулова Айгюн Айдын кызы Сдано
210. Рахматуллина Алия Раисовна Сдано
211. Резинкина Ольга Викторовна Сдано
212. Ремнев Дмитрий Сергеевич Сдано
213. Решетова Алена Геннадьевна Сдано
214. Рогачева Алёна Сергеевна Сдано
215. Романченко Анна Сергеевна Сдано
216. Руденко Полина Игоревна Сдано
217. Саблина Екатерина Александровна Сдано
218. Савинова Алина Николаевна Сдано
219. Савиновских Анастасия Дмитриевна Сдано
220. Савостова Екатерина Алексеевна Сдано
221. Савчук Андрей Анатольевич Сдано
222. Салтанова Тамара Дмитриевна Сдано
223. Сальникова Дарина Михайловна Сдано
224. Сапрыкин Аким Алексеевич Сдано
225. Сапрыкина Марина Александровна Сдано
226. Сарип Алина Ринатовна Сдано
227. Сарычева Дарья Михайловна Сдано
228. Сафонова Виктория Владимировна Сдано
229. Семёнов Никита Владимирович Сдано
230. Семёнова Арина Сергеевна Сдано
231. Семенцова Екатерина Геннадьевна Сдано
232. Сенченко Анастасия Ивановна Сдано
233. Сергеева Анна Юрьевна Сдано
234. Серебрякова Виктория Игоревна Сдано
235. Серова Виталина Александровна Сдано
236. Сиверская София Сергеевна Сдано
237. Сижажев Тимур Казбекович Сдано
238. Симакина Варвара Анатольевна Сдано
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239. Симонов Иван Константинович Сдано
240. Сичкарь Полина Евгеньевна Сдано
241. Скутанова Наталья Васильевна Сдано
242. Смолина Анастасия Алексеевна Сдано
243. Соколова Ольга Алексеевна Сдано
244. Солодилова Алина Владиславовна Сдано
245. Солодов Евгений Владиславович Сдано
246. Стенькина Екатерина Александровна Сдано
247. Стецук Алексей Дмитриевич Сдано
248. Столбунова Яна Алексеевна Сдано
249. Сторчак Ольга Дмитриевна Сдано
250. Султанова Юлия Алексеевна Сдано
251. Сумцев Антон Сергеевич Сдано
252. Талибова Зарифа Азефовна Сдано
253. Тернова Алевтина Сергеевна Сдано
254. Терская Юлия Александровна Сдано
255. Тихонов Даниил Дмитриевич Сдано
256. Тишкова Анастасия Витальевна Сдано
257. Ткач Вадим Витальевич Сдано
258. Ткачева Татьяна Владимировна Сдано
259. Третьякова Татьяна Игоревна Сдано
260. Троилина Елизавета Олеговна Сдано
261. Трубников Юрий Алексеевич Сдано
262. Тюряков Юрий Павлович Сдано
263. Убушиев Игорь Андреевич Сдано
264. Ульянова Анастасия Владимировна Сдано
265. Умнова Александра Романовна Сдано
266. Умрихина Дарья Игоревна Сдано
267. Фатнев Евгений Александрович Сдано
268. Фиронов Максим Сергеевич Сдано
269. Фирсова Виктория Евгеньевна Сдано
270. Фоминичева Анна Игоревна Сдано
271. Фролова Юлия Денисовна Сдано
272. Хадижалов Гаджи Хирамагомедович Сдано
273. Хайбулина Рената Рустамовна Сдано
274. Хамитова Индира Айтугановна Сдано
275. Хаммад Рами Юсефович Сдано
276. Хатиева Мархет Арслановна Сдано
277. Хлестунова Анна Юрьевна Сдано
278. Хо Чи Линх Линх Сдано
279. Хунарикова Карина Умаровна Сдано
280. Хунарикова Мадина Умаровна Сдано
281. Цветкова Анастасия Андреевна Сдано
282. Цыганцева Елена Дмитриевна Сдано
283. Чекалова Анастасия Руслановна Сдано
284. Челышева Марина Игоревна Сдано
285. Чемурзиева Эльза Адамовна Сдано
286. Чепенко Татьяна Аркадьевна Сдано
287. Черенкова Альбина Евгеньевна Сдано
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288. Черников Виктор Максимович Сдано
289. Черницына Виктория Валерьевна Сдано
290. Чернов Сергей Александрович Сдано
291. Чернова Дарья Сергеевна Сдано
292. Чернышев Артём Валерьевич Сдано
293. Чиркова Екатерина Левоновна Сдано
294. Шайлиева Индира Расуловна Сдано
295. Шаповалова Дарья Дмитриевна Сдано
296. Шахбазова Амина Камалдиевна Сдано
297. Шашкова Анастасия Александровна Сдано
298. Швец Ксения Евгеньевна Сдано
299. Шеина Мария Александровна Сдано
300. Шелякина Софья Александровна Сдано
301. Шембеков Семен Витальевич Сдано
302. Широков Максим Алексеевич Сдано
303. Широкова Валентина Михайловна Сдано
304. Широкова Татьяна Александровна Сдано
305. Штрыкунова Юлия Андреевна Сдано
306. Щербакова Ирина Владимировна Сдано
307. Щукина Валерия Владимировна Сдано
308. Эль-Аит Далаль Фирассовна Сдано
309. Энгель Александр Александрович Сдано
310. Эфендиев Дмитрий Александрович Сдано
311. Яшарова Элиза Идирисовна Сдано
312. Скрыпник Мария Константиновна Не сдано
313. Гусейнли Лала Расим кызы Не сдано
314. Чесноков Владислав Андреевич Не сдано
315. Абдуллаева Диана Фейти кызы Не сдано
316. Каххоров Гулбиддин Хикматович Не сдано
317. Дормадихин Родион Владимирович Не сдано
318. Еременко Иван Сергеевич Не сдано
319. Сарходжаев Азамат Не сдано
320. Батырова Гульшен Батыровна Не сдано
321. Абара Фаисал Абдулхамид Не сдано
322. Абдулхатова Суманоро Абдулазизовна Не сдано
323. Эргашев Мухаммадали Джаъфаралиевич Не сдано
324. Гегамян Текгине Грачиковна Не сдано
325. Уббиева Насиба Абдурашид кизи Не сдано
326. Аль-Сулайман Халид Ихлаййил Шихан Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абдуллаева Марина Фейти кызы 10.07.2023
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2 Абдурахманова Мадина Салмановна 10.07.2023
3 Абдурахманова Ольга 10.07.2023
4 Абраамян Лусинэ Кареновна 10.07.2023
5 Абрамян Ангелина Игоревна 10.07.2023
6 Абузярова Юлия Ильдаровна 10.07.2023
7 Авдояна Хатуна Амеевна 10.07.2023
8 Аверков Василий Петрович 10.07.2023
9 Аврамова Екатерина Николаевна 10.07.2023

10 Алексеенко Юлия Андреевна 10.07.2023
11 Алешина Полина Дмитриевна 10.07.2023
12 Алибуттаев Юсуп Рамазанович 10.07.2023
13 Алишбиева Зарема Салмановна 10.07.2023
14 Алмусаддар Ахмед И Р 10.07.2023
15 Андреева Ангелина Александровна 10.07.2023
16 Армейская Анастасия Александровна 10.07.2023
17 Архипова Анна Юрьевна 10.07.2023
18 Архипова Елена Алексеевна 10.07.2023
19 Аушева Хава Гирихановна 10.07.2023
20 Ахмедов Акиф Русланович 10.07.2023
21 Ахмедов Сулейман Алиевич 10.07.2023
22 Ахмедова Иман Усмановна 10.07.2023
23 Ахмедова Мехринисо Дониёровна 10.07.2023
24 Бабичева Александра Сергеевна 10.07.2023
25 Баксараев Павел Сергеевич 10.07.2023
26 Банько Анастасия Романовна 10.07.2023
27 Барканова Ольга Александровна 10.07.2023
28 Батчаев Карим Канаматович 10.07.2023
29 Башленко Анастасия Васильевна 10.07.2023
30 Березовская Кристина Алексеевна 10.07.2023
31 Беспалов Владимир Андреевич 10.07.2023
32 Бирюков Михаил Валерьевич 10.07.2023
33 Бирюкова Алёна Александровна 10.07.2023
34 Бирюкова Анна Григорьевна 10.07.2023
35 Бирюкова Полина Андреевна 10.07.2023
36 Благадырев Кирилл Андреевич 10.07.2023
37 Блинникова Виктория Владимировна 10.07.2023
38 Богданов Алексей Евгеньевич 10.07.2023
39 Бокова Алина Олеговна 10.07.2023
40 Болеева Юлия Константиновна 10.07.2023
41 Борисов Владислав Игоревич 10.07.2023
42 Бородина Алина Дмитриевна 10.07.2023
43 Брежнева Эльвира Алексеевна 10.07.2023
44 Брук Яна Олеговна 10.07.2023
45 Бударин Олег Викторович 10.07.2023
46 Буров Кирилл Алексеевич 10.07.2023
47 Бюрнаева Заяна Владимировна 10.07.2023
48 Ваулина Анна Дмитриевна 10.07.2023
49 Величко Валерия Игоревна 10.07.2023
50 Верговская Елена Александровна 10.07.2023
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51 Весова Ксения Юрьевна 10.07.2023
52 Волкова Анастасия Олеговна 10.07.2023
53 Гавриленко Евгений Владимирович 10.07.2023
54 Гаджиева Зариш Ширвановна 10.07.2023
55 Галичкина Юлия Вячеславовна 10.07.2023
56 Геворгян Арсен Манвелович 10.07.2023
57 Гегия Ксения Олеговна 10.07.2023
58 Германова Валерия Игоревна 10.07.2023
59 Гермашев Николай Дмитриевич 10.07.2023
60 Гермашева Полина Матвеевна 10.07.2023
61 Гишларкаева Марьям Ерагыевна 10.07.2023
62 Глашкова Дарья Игоревна 10.07.2023
63 Глушеня Владислав Сергеевич 10.07.2023
64 Головач Кирилл Владимирович 11.07.2023
65 Гончаров Артём Александрович 11.07.2023
66 Горбачева Мария Сергеевна 11.07.2023
67 Григорьева Ольга Валерьевна 11.07.2023
68 Гринько Олеся Александровна 11.07.2023
69 Гусева Дарья Максимовна 11.07.2023
70 Гусева Мария Алексеевна 11.07.2023
71 Демкин Владислав Вячеславович 11.07.2023
72 Демященкова Анастасия Олеговна 11.07.2023
73 Джамалова Патимат Гасановна 11.07.2023
74 Джамуев Адам Исаевич 11.07.2023
75 Диулина Эвелина Петровна 11.07.2023
76 Доброноженко Валерия Вячеславовна 11.07.2023
77 Донскова Алёна Михайловна 11.07.2023
78 Дудина Екатерина Николаевна 11.07.2023
79 Дудыкин Евгений Романович 11.07.2023
80 Евдакимова Дарья Александровна 11.07.2023
81 Елецкая Светлана Сергеевна 11.07.2023
82 Елина Наталья Вячеславовна 11.07.2023
83 Елисеева Оксана Владимировна 11.07.2023
84 Емельянов Николай Дмитриевич 11.07.2023
85 Емельянова Анна Алексеевна 11.07.2023
86 Емцова Юлия Михайловна 11.07.2023
87 Ермакова Инна Андреевна 11.07.2023
88 Ефимова Елизавета Витальевна 11.07.2023
89 Железкина Анастасия Ивановна 11.07.2023
90 Желтова Евгения Евгеньевна 11.07.2023
91 Жукавина Юлия Андреевна 11.07.2023
92 Заикина Дарья Андреевна 11.07.2023
93 Заиченко Екатерина Николаевна 11.07.2023
94 Зарбалиев Ильгам Тегеран оглы 10.07.2023
95 Захарова Анастасия Валентиновна 11.07.2023
96 Зеленкина Анна Сергеевна 11.07.2023
97 Землякова Мария Алексеевна 11.07.2023
98 Зимина Полина Анатольевна 11.07.2023
99 Злобина Ксения Евгеньевна 11.07.2023
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100 Зрянина Анна Сергеевна 11.07.2023
101 Иванов Илья Алексеевич 11.07.2023
102 Исагаджиева Саида Абдулбариевна 11.07.2023
103 Исаева Камила Маратовна 11.07.2023
104 Итальев Сергей Олегович 11.07.2023
105 Калмыкова Вероника Константиновна 11.07.2023
106 Кантаев Эзир-Али Одильбекович 11.07.2023
107 Карапетян Армине Вагаршаковна 11.07.2023
108 Карасева Дарья Олеговна 11.07.2023
109 Каргин Кирилл Денисович 11.07.2023
110 Карпова Екатерина Алексеевна 11.07.2023
111 Карпова Юлия Геннадьевна 11.07.2023
112 Касаткина Валентина Валерьевна 11.07.2023
113 Кефер Анастасия Владимировна 11.07.2023
114 Кийков Евгений Игорьевич 11.07.2023
115 Киктева Ольга Сергеевна 11.07.2023
116 Киреева Мария Олеговна 11.07.2023
117 Кириллова Евгения Александровна 11.07.2023
118 Кирсанов Илья Васильевич 11.07.2023
119 Клеева Анастасия Анатольевна 11.07.2023
120 Климентова Мария Андреевна 11.07.2023
121 Ковалева Надежда Андреевна 11.07.2023
122 Ковтун Маргарита Андреевна 11.07.2023
123 Кода Денис Сергеевич 11.07.2023
124 Кокина Наталья Вячеславовна 11.07.2023
125 Кокусов Андрей Александрович 12.07.2023
126 Колтавскова Жанна Игоревна 12.07.2023
127 Кондраткова Лия Юрьевна 12.07.2023
128 Кондрашова Яна Владимировна 12.07.2023
129 Коновалова Софья Олеговна 12.07.2023
130 Копаева Екатерина Сергеевна 12.07.2023
131 Коренченко Екатерина Анатольевна 12.07.2023
132 Королёва Галина Эдуардовна 12.07.2023
133 Костроченко Татьяна Александровна 12.07.2023
134 Костюченко Мария Сергеевна 12.07.2023
135 Котельникова Наталия Алексеевна 12.07.2023
136 Кочукова Кристина Павловна 12.07.2023
137 Кошляк Анна Владимировна 12.07.2023
138 Крамаренко Никита Алексеевич 12.07.2023
139 Круглякова Марина Витальевна 12.07.2023
140 Кудрявцев Дмитрий Александрович 12.07.2023
141 Кузнецов Данил Сергеевич 12.07.2023
142 Кузнецов Родион Павлович 12.07.2023
143 Кулютникова Елена Константиновна 12.07.2023
144 Кусраева Кристина Ивановна 10.07.2023
145 Кучинская Эльвира Владимировна 12.07.2023
146 Лантратова Екатерина Александровна 12.07.2023
147 Лемешев Николай Петрович 12.07.2023
148 Ливашкина Злата Сергеевна 12.07.2023
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149 Лиджиева Алина Хонгоровна 12.07.2023
150 Ломакина Татьяна Ивановна 12.07.2023
151 Лунева Влада Алексеевна 12.07.2023
152 Макарова Вера Сергеевна 12.07.2023
153 Малышева Юлия Сергеевна 12.07.2023
154 Манаенков Михаил Романович 12.07.2023
155 Манцаева Элзята Александровна 12.07.2023
156 Маркарян Мэри Шаваршовна 12.07.2023
157 Масаева Алисат Султановна 12.07.2023
158 Маслакова Анастасия Викторовна 12.07.2023
159 Матюшенко Александр Александрович 12.07.2023
160 Машкова Ирина Михайловна 12.07.2023
161 Меликян Аветис Аветисович 12.07.2023
162 Мешкова Виктория Дмитриевна 12.07.2023
163 Миклаш Дарья Сергеевна 12.07.2023
164 Минаева Яна Николаевна 12.07.2023
165 Миронова Александра Андреевна 12.07.2023
166 Михайлова Алена Эдуардовна 12.07.2023
167 Мовсисян Нелли Саргисовна 10.07.2023
168 Мокрова Екатерина Васильевна 12.07.2023
169 Морозов Александр Васильевич 12.07.2023
170 Муктарова Айгуль Квайдулаевна 12.07.2023
171 Мурашкин Александр Андреевич 12.07.2023
172 Мусахаева Олеся Александровна 12.07.2023
173 Мучкаева Гиляна Батаевна 12.07.2023
174 Нагаева Зарина Артуровна 12.07.2023
175 Назаров Дмитрий Владимирович 12.07.2023
176 Накостхоева Мадина Беслановна 12.07.2023
177 Неурова Дарья Михайловна 12.07.2023
178 Николаев Антон Игорьевич 12.07.2023
179 Нилова Анастасия Александровна 12.07.2023
180 Облицова Ульяна Сергеевна 12.07.2023
181 Обрязчикова Валерия Юрьевна 12.07.2023
182 Омаржанова Зулхужат Османовна 12.07.2023
183 Опрятин Роман Владимирович 12.07.2023
184 Орехова Анастасия Викторовна 12.07.2023
185 Осауленко Анастасия Сергеевна 12.07.2023
186 Паренькова Валентина Сергеевна 12.07.2023
187 Паршикова Екатерина Игоревна 13.07.2023
188 Переходнова Татьяна Валерьевна 13.07.2023
189 Перимова Ангелина Евгеньевна 13.07.2023
190 Пешкурова Ирина Алексеевна 13.07.2023
191 Пилипенко Артем Романович 13.07.2023
192 Подолин Владислав Игоревич 13.07.2023
193 Половинко Денис Евгеньевич 13.07.2023
194 Поляков Денис Константинович 13.07.2023
195 Полякова Екатерина Евгеньевна 13.07.2023
196 Пономарева Анастасия Романовна 13.07.2023
197 Понт-Оглы Яна Александровна 13.07.2023
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198 Попова Марина Михайловна 13.07.2023
199 Поповичев Евгений Валерьевич 13.07.2023
200 Потибенко Анастасия Васильевна 13.07.2023
201 Пояркова Валерия Станиславовна 13.07.2023
202 Прохорова Валентина Алексеевна 13.07.2023
203 Прядко Андрей Олегович 13.07.2023
204 Пряхина Ольга Алексеевна 13.07.2023
205 Пуршев Иван Александрович 13.07.2023
206 Пуховникова Олеся Павловна 13.07.2023
207 Пучкова Олеся Александровна 13.07.2023
208 Пыльнев Александр Сергеевич 13.07.2023
209 Расулова Айгюн Айдын кызы 13.07.2023
210 Рахматуллина Алия Раисовна 13.07.2023
211 Резинкина Ольга Викторовна 13.07.2023
212 Ремнев Дмитрий Сергеевич 13.07.2023
213 Решетова Алена Геннадьевна 13.07.2023
214 Рогачева Алёна Сергеевна 13.07.2023
215 Романченко Анна Сергеевна 13.07.2023
216 Руденко Полина Игоревна 13.07.2023
217 Саблина Екатерина Александровна 13.07.2023
218 Савинова Алина Николаевна 13.07.2023
219 Савиновских Анастасия Дмитриевна 13.07.2023
220 Савостова Екатерина Алексеевна 13.07.2023
221 Савчук Андрей Анатольевич 13.07.2023
222 Салтанова Тамара Дмитриевна 13.07.2023
223 Сальникова Дарина Михайловна 13.07.2023
224 Сапрыкин Аким Алексеевич 13.07.2023
225 Сапрыкина Марина Александровна 13.07.2023
226 Сарип Алина Ринатовна 13.07.2023
227 Сарычева Дарья Михайловна 13.07.2023
228 Сафонова Виктория Владимировна 13.07.2023
229 Семёнов Никита Владимирович 13.07.2023
230 Семёнова Арина Сергеевна 13.07.2023
231 Семенцова Екатерина Геннадьевна 13.07.2023
232 Сенченко Анастасия Ивановна 13.07.2023
233 Сергеева Анна Юрьевна 13.07.2023
234 Серебрякова Виктория Игоревна 13.07.2023
235 Серова Виталина Александровна 13.07.2023
236 Сиверская София Сергеевна 13.07.2023
237 Сижажев Тимур Казбекович 13.07.2023
238 Симакина Варвара Анатольевна 13.07.2023
239 Симонов Иван Константинович 13.07.2023
240 Сичкарь Полина Евгеньевна 13.07.2023
241 Скутанова Наталья Васильевна 13.07.2023
242 Смолина Анастасия Алексеевна 13.07.2023
243 Соколова Ольга Алексеевна 13.07.2023
244 Солодилова Алина Владиславовна 13.07.2023
245 Солодов Евгений Владиславович 13.07.2023
246 Стенькина Екатерина Александровна 13.07.2023

21



247 Стецук Алексей Дмитриевич 10.07.2023
248 Столбунова Яна Алексеевна 14.07.2023
249 Сторчак Ольга Дмитриевна 14.07.2023
250 Султанова Юлия Алексеевна 14.07.2023
251 Сумцев Антон Сергеевич 14.07.2023
252 Талибова Зарифа Азефовна 14.07.2023
253 Тернова Алевтина Сергеевна 14.07.2023
254 Терская Юлия Александровна 14.07.2023
255 Тихонов Даниил Дмитриевич 14.07.2023
256 Тишкова Анастасия Витальевна 14.07.2023
257 Ткач Вадим Витальевич 14.07.2023
258 Ткачева Татьяна Владимировна 14.07.2023
259 Третьякова Татьяна Игоревна 14.07.2023
260 Троилина Елизавета Олеговна 14.07.2023
261 Трубников Юрий Алексеевич 14.07.2023
262 Тюряков Юрий Павлович 14.07.2023
263 Убушиев Игорь Андреевич 14.07.2023
264 Ульянова Анастасия Владимировна 14.07.2023
265 Умнова Александра Романовна 14.07.2023
266 Умрихина Дарья Игоревна 14.07.2023
267 Фатнев Евгений Александрович 14.07.2023
268 Фиронов Максим Сергеевич 14.07.2023
269 Фирсова Виктория Евгеньевна 14.07.2023
270 Фоминичева Анна Игоревна 14.07.2023
271 Фролова Юлия Денисовна 14.07.2023
272 Хадижалов Гаджи Хирамагомедович 14.07.2023
273 Хайбулина Рената Рустамовна 14.07.2023
274 Хамитова Индира Айтугановна 14.07.2023
275 Хаммад Рами Юсефович 14.07.2023
276 Хатиева Мархет Арслановна 14.07.2023
277 Хлестунова Анна Юрьевна 14.07.2023
278 Хо Чи Линх Линх 10.07.2023
279 Хунарикова Карина Умаровна 14.07.2023
280 Хунарикова Мадина Умаровна 14.07.2023
281 Цветкова Анастасия Андреевна 14.07.2023
282 Цыганцева Елена Дмитриевна 14.07.2023
283 Чекалова Анастасия Руслановна 14.07.2023
284 Челышева Марина Игоревна 14.07.2023
285 Чемурзиева Эльза Адамовна 14.07.2023
286 Чепенко Татьяна Аркадьевна 14.07.2023
287 Черенкова Альбина Евгеньевна 14.07.2023
288 Черников Виктор Максимович 14.07.2023
289 Черницына Виктория Валерьевна 14.07.2023
290 Чернов Сергей Александрович 14.07.2023
291 Чернова Дарья Сергеевна 14.07.2023
292 Чернышев Артём Валерьевич 14.07.2023
293 Чиркова Екатерина Левоновна 14.07.2023
294 Шайлиева Индира Расуловна 14.07.2023
295 Шаповалова Дарья Дмитриевна 14.07.2023
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